2018 年 5 月 18 日

各      位

会 社 名  イ オ ン 九 州 株 式 会 社
代表者名  代表取締役 社長執行役員

 柴田 祐司
（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役執行役員 管理本部長
 平松 弘基

（電話番号 092-441-0611）

役員の決定に関するお知らせ

当社は、2018年 5月 18日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり取締役・
執行役員を選任・選定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

代表取締役会長 森
もり

  美樹
よ し き

代表取締役 社長執行役員 柴田
し ば た

 祐司
ゆ う じ

取締役 常務執行役員 伊藤
い と う

 文
ふみ

博
ひろ

開発本部長

取締役 常務執行役員 川口
かわぐち

 高弘
たかひろ

商品本部長

取締役 執行役員 長崎
ながさき

 正
ただ

志
し

営業本部長

取締役 執行役員 平松
ひらまつ

 弘基
ひろもと 管理本部長(兼)企業倫理担当

(兼)健康経営推進責任者

取締役 久留
ひさどめ

 百合子
ゆ り こ

（社外取締役）

＊久留百合子氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

（ご参考）監査役

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

監査役 伊藤
い と う

 三
み

知夫
ち お

常勤監査役（社外監査役）

監査役 阪口
さかぐち

 彰洋
あきひろ

（社外監査役）

監査役 原
はら

  伸明
のぶあき

監査役 笹川
ささがわ

 恭
やす

広
ひろ

（社外監査役）

＊阪口彰洋氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

２．取締役以外の執行役員

【役 位】 【氏 名】 【担 当】

 執行役員 大隈
おおくま

 由起彦
ゆ き ひ こ

ＨＣ事業本部長

執行役員 川村
かわむら

 泰平
やすひら

営業企画・デジタル本部長

 執行役員 松
まつ

永
なが

 青史郎
せいしろう

営業本部 副本部長(兼)ＳＣ事業部長

 執行役員 野上
の が み

 尚
なお

良
よし

営業本部 佐賀・長崎事業部長

 執行役員 田中
た な か

 実
みのる

営業本部 熊本・鹿児島事業部長

 執行役員 池畑
いけはた

 哲也
て つ や

商品本部 九州商品開発部長

 執行役員 工藤
く ど う

 洋子
よ う こ

管理本部 人事教育部長

※執行役員 沓沢
くつざわ

 茂
しげ

弘
ひろ

営業本部 北福岡事業部長

※執行役員 吉田
よ し だ

 圭司
け い じ

管理本部 総務部長

＊「※印」は、新任です。

以 上